扬中市教育系统2022年公开招聘幼儿园备案制教师总成绩公告
[bookmark: _GoBack]根据《扬中市教育系统2022年公开招聘幼儿园备案制教师公告》（扬编外招公告〔2022〕3号）规定，现将考试总成绩予以公布，如有异议请与扬中市教育局（0511—88323215）联系。公示时间为2022年8月25日至8月27日。
扬中市教育局
2022年8月25日

	扬中市教育系统2022年公开招聘幼儿园备案制教师总成绩

	序号
	职位代码
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	技能测试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	01
	幼儿园教师
	101112000330
	81.00 
	74.60 
	76.32 
	77.68 
	1
	入围体检

	2
	01
	幼儿园教师
	101112000416
	74.00 
	79.40 
	80.56 
	77.59 
	2
	入围体检

	3
	01
	幼儿园教师
	101112000424
	79.00 
	76.00 
	76.68 
	77.40 
	3
	入围体检

	4
	01
	幼儿园教师
	101112000129
	75.00 
	71.40 
	82.96 
	76.31 
	4
	入围体检

	5
	01
	幼儿园教师
	101112000101
	77.00 
	73.60 
	77.96 
	76.27 
	5
	入围体检

	6
	01
	幼儿园教师
	101112000325
	77.00 
	71.40 
	77.64 
	75.51 
	6
	入围体检

	7
	01
	幼儿园教师
	101112000123
	70.00 
	73.60 
	82.84 
	74.93 
	7
	入围体检

	8
	01
	幼儿园教师
	101112000120
	68.00 
	74.60 
	83.08 
	74.50 
	8
	入围体检

	9
	01
	幼儿园教师
	101112000504
	78.00 
	71.00 
	71.44 
	73.93 
	9
	入围体检

	10
	01
	幼儿园教师
	101112000213
	74.00 
	74.40 
	72.52 
	73.68 
	10
	入围体检

	11
	01
	幼儿园教师
	101112000410
	73.00 
	71.20 
	73.56 
	72.63 
	11

	12
	01
	幼儿园教师
	101112000211
	68.00 
	74.60 
	75.12 
	72.12 
	12

	13
	01
	幼儿园教师
	101112000408
	71.00 
	68.60 
	75.68 
	71.68 
	13

	14
	01
	幼儿园教师
	101112000125
	69.00 
	67.60 
	78.44 
	71.41 
	14

	15
	01
	幼儿园教师
	101112000229
	67.00 
	66.80 
	79.44 
	70.67 
	15

	16
	01
	幼儿园教师
	101112000210
	75.00 
	69.80 
	65.68 
	70.64 
	16

	17
	01
	幼儿园教师
	101112000320
	66.00 
	70.00 
	76.40 
	70.32 
	17

	18
	01
	幼儿园教师
	101112000306
	69.00 
	66.80 
	70.28 
	68.72 
	18

	19
	01
	幼儿园教师
	101112000430
	73.00 
	66.00 
	65.60 
	68.68 
	19

	20
	01
	幼儿园教师
	101112000116
	68.00 
	68.20 
	67.24 
	67.83 
	20

	21
	01
	幼儿园教师
	101112000223
	66.00 
	65.80 
	72.24 
	67.81 
	21

	23
	01
	幼儿园教师
	101112000102
	66.00 
	63.40 
	62.56 
	64.19 
	22

	22
	01
	幼儿园教师
	101112000111
	79.00 
	60.60 
	54.24 

	技能成绩不合格

	24
	01
	幼儿园教师
	101112000227
	67.00 
	64.80 
	59.48 

	技能成绩不合格

	25
	01
	幼儿园教师
	101112000304
	70.00 

	缺考

	26
	01
	幼儿园教师
	101112000117
	68.00 

	缺考

	27
	01
	幼儿园教师
	101112000115
	72.00 

	缺考

	28
	01
	幼儿园教师
	101112000208
	66.00 

	缺考

	29
	01
	幼儿园教师
	101112000312
	70.00 

	缺考

	30
	01
	幼儿园教师
	101112000322
	77.00 

	缺考